

# **KVABS ApS**

**Ravnsborggade 2-4, 1, 2200 København N**

**CVR-nr. 27 34 01 72**

## **Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

---

**Tine Bøgelund**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KVABS ApS  
Ravnsborggade 2-4, 1  
2200 København N

CVR-nr.: 27 34 01 72  
Stiftet: 12. september 2003  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Frank Hvam

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består primært i at drive kunsterisk virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.357.552 mod 6.212.728 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.254.123 mod 4.829.131 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.357.552</b>	<b>6.212.728</b>
1 Personaleomkostninger	-1.092.602	-1.197.721
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.079	-83.480
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.185.871</b>	<b>4.931.527</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	64.257	842.600
Andre finansielle indtægter	1.388.688	367.856
Øvrige finansielle omkostninger	-60.350	-3.360
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.578.466</b>	<b>6.138.623</b>
2 Skat af årets resultat	-1.324.343	-1.309.492
<b>Årets resultat</b>	<b>4.254.123</b>	<b>4.829.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	915.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.257	842.700
Overføres til overført resultat	3.274.866	3.486.431
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.254.123</b>	<b>4.829.131</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.103	80.182
Materielle anlægsaktiver i alt	1.103	80.182
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.699.597	3.635.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.699.597	3.635.340
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.700.700</b>	<b>3.715.522</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.512.500	1.497.180
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.548	2.548
Udskudte skatteaktiver	18.359	18.359
Andre tilgodehavender	33.000	0
Periodeafgrænsningsposter	76.413	77.013
Tilgodehavender i alt	4.642.820	1.595.100
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.689.060	2.236.545
Værdipapirer i alt	3.689.060	2.236.545
Likvide beholdninger	3.230.684	4.246.849
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.562.564</b>	<b>8.078.494</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.263.264</b>	<b>11.794.016</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.323.097	3.258.840
8 Overført resultat	9.100.789	5.825.923
Foreslået udbytte for regnskabsåret	302.950	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.851.836</u></b>	<b><u>9.209.763</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.950	23.325
Selskabsskat	1.188.383	1.204.576
Anden gæld	1.209.095	1.356.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.411.428</u>	<u>2.584.253</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.411.428</u></b>	<b><u>2.584.253</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.263.264</u></b>	<b><u>11.794.016</u></b>

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	968.943	1.010.235
Pensioner	112.391	175.326
Andre omkostninger til social sikring	5.400	5.850
Personaleomkostninger i øvrigt	5.868	6.310
	<b><u>1.092.602</u></b>	<b><u>1.197.721</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	1.324.343	1.314.499
Regulering af udskudt skat	0	-5.007
	<b><u>1.324.343</u></b>	<b><u>1.309.492</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	409.627	409.627
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>409.627</u></b>	<b><u>409.627</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-329.445	-245.965
Årets afskrivninger	-79.079	-83.480
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-408.524</u></b>	<b><u>-329.445</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>1.103</u></b>	<b><u>80.182</u></b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2015	39.675	39.675
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>39.675</u></b>	<b><u>39.675</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-39.675	-39.675
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-39.675</u></b>	<b><u>-39.675</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2015	376.500	376.500		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>376.500</b>	<b>376.500</b>		
Opskrivning primo 1. januar 2015	3.258.840	2.416.240		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	64.257	842.600		
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>3.323.097</b>	<b>3.258.840</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>3.699.597</b>	<b>3.635.340</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos KVABS ApS</b>
Le Live ApS, København	50 %	422.139	-18.279	211.070
Nutmeg Movies ApS, København	50 %	6.603.639	77.889	3.301.820
Aktieselskabets Bremen, København	11,11 %	1.680.371	356.287	186.708
		<b>8.706.149</b>	<b>415.897</b>	<b>3.699.598</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015			3.258.840	2.416.140
Resultatandel			64.257	842.700
			<b>3.323.097</b>	<b>3.258.840</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	5.825.923	2.339.492
Årets overførte overskud eller underskud	3.274.866	3.486.431
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	915.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-915.000	-500.000
	<u><b>9.100.789</b></u>	<u><b>5.825.923</b></u>